
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 405

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 06:59:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2025 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 35.284,81
Objeto:
AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS PARA A EDDUCAÇÃO MUNICIPAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS PARA A EDDUCAÇÃO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/405/paquisicao-de-notebooks-para-a-edducacao-municipalp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5854d41986c6c1f0c362e9341f31ae01.pdf

